
Návrh plánu oprav a doplnění mobiliáře a značení naučných stezek
Výstup mapování nau čných stezek v rámci projektu Stezky za poznáním - š etrný produkt podporující rozvoj venkovské turistik y
Centrum rozvoje Česká Skalice, listopad 2011

Stezka Tabule ks Oprava/ Nová Lavičky opr. Lavičky nové Značení ks Ostatní mobil. Koše nové Koše opr. Zeleň Kontakt
4 nečitelné ??? chybí
1 vyvrácená
7 vybledlé
1 chybí

Cesta strom ů

Česká Skalice 5
nátěr besídky,
herní prvky 3

odstranit torzo 
starého buku CRČS

Justyn čina 
stezka
Slatina n. Úpou 1 chybí

Špetlův buk
- ležící kmen SPZBÚ

1 asi chybí 3 5

odstraňovat 
nálety
a údržba 
Bažantnice

1 chybí stříška

Česká Skalice - 
Svniš ťany - 
Josefov

Krábčice -
Jaroměř
nesoulad 
červená x
modrá TZ

Komitét pro
udrž.památe
k války 1866 
komitet@18
66.cz

Stezka Jakuba 
Míly
Ratibo řice SPZBÚ

Křinice

NS Babiččino
údolí

Obec Křinice
731 411 849

Muzeum BN
491 451 285

Projekt "Stezky za poznáním - šetrný produkt podporující rozvoj venkovské turistiky" je spolufinancován z programu podpory nestátních neziskových organizací 
pro rok 2011 v působnosti Ministerstva pro místní rozvoj a Královéhradeckým krajem



Naučná ovocná 
stezka
Nahořany, 
Velká Jesenice 3 natřít 3 chybí

sekání u laviček
 a tabulí, 
prořezat a 
ošetřit stromy ? 
kusů, vysadit 
cca 100 
ovocných 
stromů a keřů

Obec Velká
Jesenice 
491 459 256 
starosta@vel
kajesenice.c
z

Městské 
turistické trasy 
City Walk 

Město Česká
Skalice 491 
490 011

Hronov 
"U NÁS" 1 až 2 chybí chybí

Město 
Hronov
491 485 053

Netradi ční 
stezka
Jarom ěřskem 1 chybí text možná 3?

MěÚ 
Jaroměř

Josefov - 
Smiřice-
Chlum 1866 1 chybí deska chybí

posekat, upravit
 u zastav. č. 10

Spolek přátel
voj.historie 
nachod@18
66.cz

Běloves po 
českosl. 
opevn ění 1936-
38

možná 1 u č.5
výhled na 
Náchod sečení u č.5

Město 
Náchod
eva.fortova
@mestonac
hod.cz

Dobrošov ? koroze
sečení 
u č.5 až 7

Správa 
Pevnosti
491 426 047

Projekt "Stezky za poznáním - šetrný produkt podporující rozvoj venkovské turistiky" je spolufinancován z programu podpory nestátních neziskových organizací 
pro rok 2011 v působnosti Ministerstva pro místní rozvoj a Královéhradeckým krajem



Náchod - 
Vysokov - 
Václavice 1866 1 vybledlá chybí (NS)

nálety, sečení,
 výsadba cca 50 
lip od zámku po 
Kramolnu 
(červená TZ), 
výsadba 20 lip u 
pomníku jízdy,
výsadba 15 
jeřábů a úprava 
prostranství u 
č.7

komitet@18
66.cz
SPVH 
Náchod 
nachod@18
66.cz

Stezka řídícího 
uč. J.Petra, 
Machov

1 značku 
doplnit (žlutá 
TZ)

ZŠ a MŠ 
Machov
491 547 195

NS 
J.Vavrouška, 
Teplice n.Metují

Město 
Teplice n.M.
491 581 204

NS Skály - 
Bischofstein kolik?

Město 
Teplice n.M.
491 581 204
+SCHKO 
Broumovsko

2 až 3
malé tabulky
 doplnit

1
velká tabule
poničená

Poznávací 
okruh
"U nás", 
Havlovice

probl.mezi 
9.a10. a 
mezi 20.a 
21.

Obec 
Havlovice
603 558 845

Historická NS, 
Úpice

Město Úpice
499 781 533

Projekt "Stezky za poznáním - šetrný produkt podporující rozvoj venkovské turistiky" je spolufinancován z programu podpory nestátních neziskových organizací 
pro rok 2011 v působnosti Ministerstva pro místní rozvoj a Královéhradeckým krajem



Po hornických 
památkách 
Jest řebích hor, 
Rtyn ě v Podkrk.

Městské 
muzeum 
Rtyně v P.
602 123 990

Po stopách 
hornictví, Malé 
Svatoňovice 4?

poškozené, 
špinavé

kolik?před 
štolou
 Kateřina

probl.po celé 
trase, hodil 
by se 
propagač. 
materiál, 
chybí žlutá
 TZ u č.3

kolik? před 
štolou
 Kateřina

Václav 
Jirásek
737 152 710

Les Království

TZ modrá
přeznačená!
Hledání 
poslední 
tabule

Václav 
Lokvenc
499 691 576, 
724 524 359

Stezka Tabule ks Oprava/ Nová Lavičky opr. Lavičky nové Značení ks Ostatní mobil. Koše nové Koše opr. Zeleň Kontakt

Projekt "Stezky za poznáním - šetrný produkt podporující rozvoj venkovské turistiky" je spolufinancován z programu podpory nestátních neziskových organizací 
pro rok 2011 v působnosti Ministerstva pro místní rozvoj a Královéhradeckým krajem


